大田原市告示第７５号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第１項の規定により、大田原市

佐良土多目的交流センターに係る徴収事務を次のように委託したので、同条第２項の規定

により告示する。

  令和７年４月１日

大田原市長 相 馬 憲 一

記

１ 委託事務

   大田原市佐良土多目的交流センターに係る徴収事務（ただし陶芸工房室を除く。）

２ 委託の相手方

   名 称 社会福祉法人大田原市社会福祉協議会

       会長 相馬 憲一

   所在地 大田原市本町１丁目３番１号

３ 地方自治法第２４３条の２第１項の規定による指定をした日

   令和７年３月２１日

４ 地方自治法第２４３条の２第１項の規定による委託をした日

   令和７年４月１日